BRS651707B9010
BRS651707B9010
Cache-découpes pour BRS 68x170mm couvercle 120mm en tôle d'acier en blanc pur
Caractéristiques techniques
Modèle
Traitement antibactérien  Non
Connectivité
Accessoires d'alignement  Sans éclisses
Dimensions
Hauteur de goulotte  68 mm
Longueur  2000 mm
Largeur de goulotte  170 mm
Mesure a  25 mm
Capacité
Contenance maximum en câbles (Ø 11 mm
à 50% de remplissage)  0
Porte, couvercle
Largeur du couvercle  120 mm
Nombre de couvercles pouvant être montés  1
Matières
Couleur RAL  RAL 9010 - Blanc pur
Matière  tôle d`acier
Groupe de matériau  acier
Type de traitement de surface  revêtement pur poudre
Installation, montage
Perforation de socle  Avec poinçonnage de base
type de fixation  fixation à borne
Câble
Section intérieure / utile  0 mm²
Equipement
Nombre de cloisons clipsables  0
Nombre de compartiments  1
Nombre d'agrafes par mètre  0
Standards
Directive européenne RoHs  conformité volontaire
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification